2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.11.2018

                                                     № 1190
г.Лабинск

Об одобрении прогноза социально-экономического развития
Лабинского городского поселения Лабинского района
на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов
В целях реализации Закона Краснодарского края от 6 ноября 2015 года            № 3267-КЗ «О стратегическом планировании и индикативных планах                    социально-экономического развития в Краснодарском крае», руководствуясь статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1.
Одобрить прогноз социально-экономического развития Лабинского городского поселения Лабинского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов (прилагается).
2.
Направить прогноз социально-экономического развития Лабинского городского поселения Лабинского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов в финансовое управление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района.
3.
Отраслевым (функциональным) органам администрации принять меры к практическому выполнению прогноза социально-экономического развития Лабинского городского поселения на 2019 год и плановый период 2020                                               и 2021 годов.

4.
Отделу делопроизводства администрации (Переходько)                   настоящее постановление опубликовать на сайте «Лабинск-официальный» по адресу: http://лабинск-официальный.рф и разместить на официальном сайте администрации Лабинского городского поселения Лабинского района http://www.labinsk-city.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее вступления в силу постановления администрации Лабинского городского поселения Лабинского района «О внесении проекта бюджета Лабинского городского поселения Лабинского района на 2019 год в Совет Лабинского городского поселения Лабинского района».

Глава администрации
Лабинского городского поселения

             А.Н. Курганов